Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho
CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98

Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho

CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198

 1

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2021 – Processo Adm. nº 069/2021 - Objeto: –

Contratação de Empresas para a Prestação de Serviços com Fornecimento de

Gêneros Alimentícios Perecíveis tais como: Pão, Leite e Derivados para o município

de Serra do Ramalho/BA, em conformidade com a legislação em vigor, torna público

para conhecimento dos interessados o RESULTADO DE LICITAÇÃO, tendo como

vencedoras do certame as empresas: GEISELENE DA SILVA DAVID OLIVEIRA –

CNPJ nº 29.899.436/0001-46 – Lote I: Valor R$ 166.980,00 (cento e sessenta e seis

mil novecentos e oitenta reais), LUIZ FERNANDO PEREIRA LEITE - CNPJ nº

28.809.136/0001-66 – Lote II: Valor R$ 41.450,00 (quarenta e um mil e quatrocentos

e cinquenta reais), JAKSON DAMASCENA MARTINS - CNPJ nº 32.860.480/0001-

57 – Lote III: Valor R$ 16.739,00 (dezesseis mil setecentos e trinta e nove reais) e a

empresa CIDEVALDO CARDOSO FERREIRA - CNPJ n° 05.574.938/0001-39 –

Lote IV: Valor R$ 5.994,00 (cinco mil novecentos e noventa e quatro reais). Serra do

Ramalho - Bahia, 26 de Fevereiro de 2021. CPL – Comissão Permanente de

Licitação.